
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 20.06.2023 8 7:30-16:00

2 26.06.2023 8 7:30-16:00

3 07.09.2023
4

4

7:30-11:30

12:00-16:00

4 21.09.2023 8 7:30-16:00

5 18.10.2023
7

1
7:30-16:00

6

7

8

Datum:

Vyřizuje:

Email:

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby02.06.2023

(razítko)

Pracovní právo pro mistry

Řízení firemních HR procesů

Vyplňte pouze bílá pole

Číslo telefonu:

probíraná témata

Komunikace pro mistry

Místo výuky:

Komunikace pro mistry

M2Personální řízení a HR development procesy pro Line Leadery 

Základy leadershipu pro mistry

Řízení výrobních procesů pro mistry

Závěrečný pohovor

LASERneedle CZ s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

TechTower - Technologický park v Plzni, 

Koterovská 2827/152, 326 00 Plzeň 2-

Slovany

PJA-MN-10/2023 Vzdělávací zařízení:

MD ELEKTRONIK spol. s r.o.Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

45352585

Jména lektorů:

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


